муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

"Детский сад №10
комбинированного вида"

(Детский сад №10)
I — = ПРИКАЗ -N«-36-

От 26.02.2015г.

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» в целях урегулирования разногласий между
участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в
том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника,
вопросам применения локальных нормативных актов образовательного учреждения,
обжалования решений о применении к воспитанникам дисциплинарного взыскания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по урегулированию разногласий между участниками
образовательных отношений в Детском саде № 10 в составе:

• Стаценко Т.Г., заместитель заведующего по BMP, председатель комиссии
• Чемезова О.А., педагог-психолог, секретарь комиссии
• Гуркова В.А., воспитатель
• Матьякубова Виктория Витальевна, родитель воспитанника Детского сада № 10
• Бормотова Елена Степановна, родитель воспитанника Детского сада № 10
• Серебрякова Наталья Викторовна, родитель воспитанника Детского сада № 10
2. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию разногласий между

участниками образовательных отношений.
3. Комиссию по урегулированию разногласий между участниками образовательных

отношений в своей деятельности руководствоваться утвержденным положением.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

		2021-02-19T14:08:33+0500
	Хорькова Наталья Владимировна
	Я являюсь автором этого документа